2025年 2月 28日

お客さま各位

ＳＯＭＰＯケアフーズ株式会社

【食楽膳】楽天ペイの仕様変更に伴う決済サービスの一時停止について

拝啓

平素より、「食楽膳」をご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび、楽天ペイの仕様変更に伴い、決済サービスの一時的にご利用いただけない期間

が発生することとなりました。お客さまにはご不便、ご迷惑をお掛けいたしますこと、心よ

りお詫び申し上げます。下記の期間中は、新規注文および定期継続注文の決済に楽天ペイを

ご利用いただけませんので、あらかじめご了承ください。なお、その他の決済方法について

は通常通りご利用いただけます。

ご不明な点等ございましたら、下記お問い合わせ先へご連絡ください。

今後とも「食楽膳」をご愛顧いただきますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■楽天ペイ利用停止期間

2025 年 3 月 7 日（金）～2025 年 4 月 2 日（水）予定

以上

お問い合わせ先

フリーダイヤル ０１２０－６４０－４０７
受付時間：10時～17時※土日祝日、GW、お盆、年末年始を除く